
Marcowy numer Kapitału Polskiego już online!

W wydaniu marcowym 2019, piszemy o ogólnopolskiej
akcji „Polska smakuje”, jak również o promocji naszej
żywności na zagranicznych rynkach, ciekawej,
bezpłatnej aplikacji, dzięki której będziemy mogli
wykorzystując zasadę delokalizacji, dotrzeć do
najbliższych w naszej okolicy producentów zdrowej
żywności.
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Nowy „Kapitał Polski” można pobrać za darmo TUTAJ.

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Kapital_polski_2019-03___www.pdf
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Serdecznie zapraszamy do lektury.

Zapraszamy Państwa do ciekawej rozmowy z Bogdanem Zdrojewskim, europosłem, który
ocenił mijającą kadencję w Parlamencie Europejskim.

Czytając „Kapitał Polski” dowiecie się Państwo o laureatach Wielkiej Gali Liderów Polskiego
Biznesu wieńczącej XXVIII edycję konkursu Lider Polskiego Biznesu.

Piszemy również o kolejnej XXVI edycji Welconomy Forum In Toruń, gdzie również nie
mogło nas zabraknąć. Warto odnotować, że do Torunia przybyło około 2000 uczestników z
całego świata.

Rozmawialiśmy m.in. z przedstawicielami branż budowlanej i transportowej o ogromnych
możliwościach rozwoju.

O tym jak Welconomy Forum in Toruń promuje polską gospodarkę i pomoże firmom w
zagranicznej ekspansji.

Tematy gospodarcze ujęte w marcowym wydaniu
„Kapitału Polskiego” to między innymi: 

Sukces rolnictwa zaczyna się od najlepszych odmian i wysokiej jakości materiału
siewnego

Eksport polskiej żywności bije kolejne rekordy
POLREGIO przygotowane do ekspansji

Poruszyliśmy wiele ciekawych tematów
samorządowych:

Piszemy o Toruniu, mieście dla inwestorów
o I Kongresie „Zdrowie Polaków 2019”
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o Klinice Platinum czyli kreatywność i innowacyjność w leczeniu stomatologicznym
o piękniejszej strona biznesu – III Forum Kobiet Przedsiębiorczych Powiatu

Wrocławskiego
pokazujemy, że warto budować ze stali
o EKOPARKU czyli budowlanym Gepardzie Biznesu

 

Sięgnij po lekturę „Kapitału Polskiego”!

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Kapital_polski_2019-03___www.pdf

